Description

Douille E14 lisse noir

Spécifications

Type

Marque

Modéle

Contenu

Douille

Tension nominale
Couleur du produit
Matériau principal
Sans halogénes
Résistant aux rayons UV
Utilisation

Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

Douille E14 lisse noir

N° d'article 1098480
Code EAN : 7611007529741

douille
STEFFEN
E14

1 Stk.
E14
250V
noir
plastique
non

non
intérieur
50 mm
30 mm
30 mm
0.015 Kg

blister
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